FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststraße 7B
35260 Stadtallendorf
Germany
Phone: +49 6428 44652-570
Fax: +49 6428 44652-223
Email: contact@faudi-aviation.com www.faudi-aviation.com
Seite  1/3 Rev. 1.8

• Differenzdruckmanometer
• Montagehalterung
Bestellschlüssel
Dimensionen
Bitte beachten: Für Non-EI-, AVGAS- and MoGas- Anwendungen wenden Sie sich bitte an den Customer Sales Support
FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststraße 7B
35260 Stadtallendorf
Germany
Phone: +49 6428 44652-570
Fax: +49 6428 44652-223
Email: contact@faudi-aviation.com www.faudi-aviation.com
Seite  3/3 Rev. 1.8
Filterbehälter
VFH-Serie
23
23
Coalescer/Separator Mikrofilter
Beschreibung Art.-Nr. Beschreibung Art.-Nr.
CS6-355-1 3003984
MCS6-355-1 3004507
EIMF6.01C1-355-1 3012219
EIMF6.01C1-355-5 3012220
Nr. Artikel-Nr. Beschreibung
1 3013070 M12 Kreuzgriff
2 3006296 M12 SKT-Schraube
3 3013347 U-Scheibe DIN522
4 9166828 Sicherungsblech DIN93
5 3007785 Zahnscheibe EST
6 2004563 M12 SKT-Mutter (Teflon®)
7* 3013459 dP-Manometer
444-15 MID-W
Optionen auf
Anfrage
dP-Manometer
(EI konform)
8 3013142 2/2-W-Mini-Kugelhahn-
Hand  G 1/8“ I/A EST
3014653 Gewindetülle R 1/8“
9 9154428 Verschlußstopfen G 1/8“
10 3013058 VFH Gussdeckel
11 3013256 O-Ring NBR (Buna-N)
12 3013074 VFH-Elementaufnahme
13 3013257 Senkkopf-Schraube
14 3013346 Druckfeder-Kegel
15 3013661 O-Ring NBR (Buna-N)
16 3013055 VFH Behälter
17 3013602 Typenschild Behälter
18 3013585 Schauglas G1/2“
19 3013481 SKT-Schraube
20 3013480 Sicherungsring
21 3013369 Kugelhahn (Anschluss 1/2“)
4
8